

## OPRAVY TEXTOVÉ

### *Domácí nemoc:*

Str. 13, 13 zdola: *Dcery mě nechtěly pustit*—vloženo *Dcery* (v souhlase s vydáním Mil. Novotného).

### *Baruška:*

40, 1: *vůní květovou* místo *květavou* (v souhlase s vydáním Novotného);

68, 4 zdola: *některá z těchto... dívek...* vloženo *z* (v souhlase s vydáním Novotného).

### *Divá Bára:*

198, 4: *nakládal se na kolesku obrok pro koně, strava* místo *stravu* (ve shodě s vydáním M. Novotného).

205, 14: *proč se... jen s pastýřovic druží* místo *si... druží* (ve shodě s vydáním Novotného);

208, 8: *Ale tam daleko je někdo, po němž se mi zde stýská* místo *po čemž* (v souhlase s vydáním Novotného);

219, 5: *Kyjem... nakydil* místo *Kyzem* (ve shodě s vydáním Novotného);

220, 15: *měl jsem trochu hlavu pod víchem* místo *pod vrchem* (opraveno zde nově, srov. v Karle: *kdyby neměl Barta hlavu pod víchem*, str. 177);

### *Čtyry doby:*

229, 2 zdola: *Růžové světlo rozlívá se vůkol ní* místo *rozlývá* (vyd. Novotného *rozplývá*).